
СОВЕТ МАМАДЫШСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ СОВЕТЫ

Карар Решение

от «Л Л  » 2 0 г.

О внесении изменений в решение Совета Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан от 29.03.2019 г. № 5-32 

«Об утверждении Положения о Муниципальном казенном учреждении 
«Палата имущественных и земельных отношений Мамадышского 

муниципального района Республики Татарстан»

Рассмотрев письмо Министерства земельных и имущественных отношений 
Республики Татарстан от 18.10.2024 № 1-31/15348, в соответствии с
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 
Мамадышского муниципального района решил:

1. Внести в решение Совета Мамадышского муниципального района 
Республики Татарстан от 29.03.2019 г. № 5-32 «Об утверждении Положения о 
муниципальном казенном учреждении «Палата имущественных и земельных 
отношений Мамадышского муниципального района Республики Татарстан» 
следующие изменения:

в Положение о Муниципальном казенном учреждении «Палата 
имущественных и земельных отношений Мамадышского муниципального 
района Республики Татарстан», утвержденный указанным решением:

раздел 4 дополнить пунктом 4.1.8 следующего содержания:
«4.1.8. Использовать для обеспечения своих функций автоматизированные 

информационные системы, предназначенные для оказания государственных и 
муниципальных услуг, а также федеральную государственную географическую 
информационную систему, обеспечивающую функционирование национальной 
системы пространственных данных.».

2. Настоящее решение вступает в силу согласно 
действующему законодательству.

3. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Мамадышского 
муниципального района, на Портале муниципальных образований Республики 
Татарстан в информационной-телекоммуникационной сети «Интернет» по веб­
адресу: http://mamadysh.tatarstan.ru и на Официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

Глава Мамадышского 
муниципального района В.И.Никитин

0 0 0 0 8 6

http://mamadysh.tatarstan.ru

